股东转让协议范本
甲方：(出让人)乙方：(受让人)
甲乙双方通过协商，并经赤峰恒誉粮油购销有限责任公司全体股东同意，就股权转让事宜达成如下协议：
1、刘强决定将其所持的赤峰恒誉粮油购销有限责任公司的部分股权250,000.00元(占公司注册资本的50%)转让给乙方股东谢淑云。
2、本协议自签定之日起，甲方退出股东会，不再享有股东的权利和义务，乙方进入股东会，享有股东的权利和承担义务。
3、本协议一式四份，甲乙双方各执一份，登记机关一份，公司存档一份，自签订之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日